



Neu im
SORTIMENT



Mionetto Prosecco
D.O.C. Treviso Brut Prestige
0,75-L-Fl. (1 L = € 10,65)

7.99

Neu im
SORTIMENT



Mionetto Aperitivo
11% Vol.
0,5-L-Fl. (1 L = € 15,98)

7.99



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



RADEBERGER PILSNER
20 x 0,51 MW
zzgl. 3,10 €
(1l = 1,60 €)

€ 15,99



Wir wünschen allen frohe Ostern...



KNÜLLER

Benediktiner Weissbier Naturtrüb oder Benediktiner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Schmucker Meister Pils oder

14.99



bizzl Naturherb
Zitrone Kiss
oder Mandarine
Mango Kiss

0.69



Hassia Mineralwasser

1.99



Rosbacher Mineralwasser

3.90



KNÜLLER



Zugabe: 1x Bitburger Grillhandschuh gratis solange der Vorrat reicht!

Bitburger Premium Pils
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Erdinger Brauhaus Hell
oder **Naturradler**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Kulmbacher
Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

9.49

zzgl. € 1,55 Pfand

zzgl. € 3,10 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,78)

10.99

zzgl. € 2,46 Pfand

Zugabe: 2 Flaschen Bionade Naturrübe Limette 0,33 L gratis

zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!



Paulaner Spezi,
Spezi Zero oder
Paulaner Orange
oder **Zitrone Limo**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



X15 Energy
1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Bad Dürreheimer
Légerè
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Gerolsteiner
Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Volvic
Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Natürlich
besser **leben.**

Still oder

ASTAATL

Unsere Angebote gibt
es jetzt auch **Online**



QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf



**Krombacher
Pils oder Alkoholfrei**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

Zugabe: **1x 6x0,33-L-Fl.
Krombacher Pils gratis**
zzgl. € 0,48 Pfand,
solange der Vorrat reicht!



14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**

5 € günstiger!

KNÜLLER

**Spaten
Münchner Hell
oder Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Kronenbourg
1664 Blanc**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,53)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Peroni
Nastro Azzurro**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Heineken Premium
Pils oder Alkoholfrei***
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand

*Nicht in allen Märkten erhältlich!



**Veltins
Helles Pülleken**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand

... und sonnige Frühlingstage!



BOTUCAL
— RUM —

RESPONSIBLEdrinking.eu Bitte genieße verantwortungsbewusst.
Botucal ist eine eingetragene Marke. ©2025 Diplomático Branding, Unipessoal LDA

**BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA
KAUFEN & AM GEWINNSPIEL
TEILNEHMEN.**

Teilnahmebedingungen:
Veranstalter: BROWN-FORMAN Deutschland GmbH, Dammtorwall 7, 20354 Hamburg und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie unten beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Anruf benachrichtigt. Die Gewinnübergabe erfolgt im Markt. Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [alldrink Datenschutzhinweise]. Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse und Telefonnummer einsenden an: alldrink GmbH & Co. KG, Einsendestichwort: „Jack Daniel's Barrel Grill“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. **Teilnahmeschluss: 28.04.2025**

Botucal Reserva Exclusiva Rum
40% Vol.
0,7-L-Fl. € **37.99** (1 L = € 54,27)



BOTUCAL WEEKENDER



**Grant's Triple
Wood - Blended
Scotch Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Trojka Vodka
0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)

13.99



**Zoladkova
Gorzka
Taditional Likör**
36% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



**Mont Blanc
Vodka**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 42,84)

29.99



**Monkey
Shoulder
Blended Malt
Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 34,27)



Hendrick's Gin
44% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 39,99)



**The Illusionist
Dry Gin**
45% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 53,98)



**Lillet Aperitif
versch. Sorten**
17% Vol.
0,75-L-Fl.
(1 L = € 18,65)

9 € günstiger!



Odenwald Quelle Schorle
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Odenwald Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 4,50 Pfand



Azur Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,40)

9.48

zzgl. € 2x 3,30 Pfand

Unsere Punkte-Highlights

Bei Kauf eines Produktes des abgebildeten Coca-Cola Portfolios* (verschiedene Sorten)



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von Gefromm. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Die Getränke sind teilweise koffeinhaltig. Alle Abbildungen beispielhaft. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



6x1,25L PET

20fach Punkte



6x0,33L Glas



6x1L Glas



Der Alte Hochstädter Pur Apfelsaft
klar/trüb oder Speyerling Apfelwein
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Zaubersaft,
Rosige Zeiten
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,17)

12.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Sanft wie Seide
Orange oder
Premium Orange
6x1-L-Fl.
(1 L = € 3,17)

18.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Privatkellerei Emil Wissing Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,05)

3.79



Privatkellerei Emil Wissing Weißburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Spätburgunder Weißherbst
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Chardonnay
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Dornfelder Rotwein
Q.b.A. trocken, halbtrocken oder lieblich, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Gewürztraminer
Q.b.A. lieblich, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Privatkellerei Emil Wissing Rosé
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 3,32)

2.49



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Trollinger mit Lemberger
Q.b.A., auch trocken, Württemberg
1-L-Fl.

4.49



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Blanc de Noir Lemberger
weißgekeltert Q.b.A., Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Spätburgunder Weißherbst
Q.b.A. feintrüchtig, Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Zero Weißwein Cuvée
Kerner/Riesling,
Zero Rotwein oder
Zero Roséwein
alkoholfrei
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29